Atenciosamente

RO
JEA

ereador

P.E T. S. R. SERVICO 	TOCOtO E PRPU1V 18-00T-281815:58 0124% 22 cf.,,
• . (4 094-0.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 l Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 699/2018

São Roque, 17 de outubro de 2018.

Prezada Senhora,

Vento por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a colocação de 02
containers na Estrada do SorocamiriM, esquina com a Estrada dos Moraes,
Bairro Sotocamirim, assim como uma rigorosa fiscalização referente ao
descarte do lixo no local. 	•

Tal solicitação se justifica, pois há muito lixo
acumulado no local, e devido a falta do containeres, estes ficam espalhados
pelo chão, e os animais ao redor, rasgam os •sacos, o que gera ainda mais
sujeira. Vale ressaltar, que a foto em anexo é de duas semanas atrás e é
constante o descarte de grandes quantidades de lixo no local, inclusive por
municipes de outros bairros que também fazem descarte irregular.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando teus mais sinceros protestos ide
elevada estima e de distinta consideração-.

Ilustríssima Senhora

JULIANA CLAUDEVILA

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 17110/2018 - 09:53 6670/2018/bm

i

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6